EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 27/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: BOAGUA – COMÉRCIO DE ÁGUA MINERAL LTDA.

CNPJ Nº: 45.893.167/0001-67

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 04/2024

CONTRATO Nº: 27/2024

OBJETO: FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL COM GÁS E SEM GÁS, EM GARRAFA

PET, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA PELO

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 5.725,00 (CINCO MIL, SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 01/08/2024

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES